Fili, si habes, benefac tecum, et Deo dignas oblationes offer.

Memor esto, quoniam mors non tardat, et testamentum inferorum quia demonstratum est tibi : testamentum enim hujus mundi morte morietur.

Ante mortem benefac amico tuo, et secundum vires tuas exporrigenas da pauperi.

Non defrauderis a die bono, et particula boni doni non te prætereat.

Nonne aliis relinques dolores et labores tuos in divisione sortis ?

Da, et accipe, et justifica animam tuam.

Ante obitum tuum operare justitiam : quoniam non est apud inferos invenire cibum.

Omnis caro sicut fenum veterascet, et sicut folium fructificans in arbore viridi.

Alia generantur, et alia deiciuntur : sic generatio carnis et sanguinis, alia finitur, et alia nascitur.

Omne opus corruptibile in fine deficiet : et qui illud operatur, ibit cum illo.

Et omne opus electum justificabitur : et qui operatur illud, honorabitur in illo.

Beatus vir, qui in sapientia morabitur, in justitia sua meditabitur, et in sensu circumspeditionem Dei.

Qui excogitat vias illius in corde suo, absconditis suis intelligens, vadens post quasi investigator, et in viis illius consistens

Qui respicit per fenestras illius, et in illius audiens :

Qui requiescit juxta domum illius, et in tibus illius figens palum, statuet casulam suam manus illius, et requiescent in casula illius per avum.

Statuet filios suos sub tegmine illius, ramis ejus morabitur.

Protegetur sub tegmine illius a fervore gloria ejus requiescet.

CAPUT XV.

Qui timet Deum, faciet bonum : et qui con-
est est justitiæ, apprehendet illam.

Et obviabit illi quasi mater honorificam quasi mulier a virginitate suscipiet illum.

Cibabit illum pane vitæ et intellectus, et sapientiæ salutaris potabit illum : et firmabit illo, et non flectetur :

Et continebit illum, et non confundetur exaltabit illum apud proximos suos :

Et in medio Ecclesiæ aperiet os ejus, et plebit illum spiritu sapientiæ et intellectu stola gloriæ vestiet illum.

Jucunditatem, et exultationem thesaur super illum, et nomine æterno hæreditabit

Homines stulti non apprehendent illam, mines sensati obviabunt illi, homines stoli videbunt eam : longe enim abest a super dolo.

Viri mendaces non erunt illius memores : veraces invenientur in illa, et successum hab usque ad inspectionem Dei.

Non est speciosa laus in ore peccatoris.

Quoniam a Deo profecta est sapientia : stitiæ enim Dei astabit laus, et in ore fidelis ab bit, et dominator dabit eam illi.

Non dixeris : Per Deum abest : quæ enim ne feceris.